
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa dalam rangka memperingati “HARI ULANG TAHUN HAMINTE
BANDUNG” yang ke 69 pada tanggal 1 April 1975, Pemerintah Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung berkehendak memberikan penghargaan kepada
para pegawai / karyawan yang telah memperlihatkan kesetiaan kerja terus
menerus selama 30 tahun lebih;

b. bahwa para pegawai/ karyawan dalam lingkungan Pemerintah Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung yang nama-namanya tercantum dalam daftar
lampiran Surat Keputusan ini selama menunaikan tugasnya dengan segala
ketulusan hati giat dan tekun serta menunjukan dedikasi dalam bidang
penunaian tugas sehari-hari;

c. bahwa disamping itu, Pemerintah Daerah memandang perlu untuk
memberikan pula penghargaan kepada anggota masyarakat yang telah
banyak memberikan bantuan kepada Pemerintah Daerah Kotamadya
Bandung dalam merealisasikan program-program pembangunannya;

d. bahwa para Anggota masyarakat yang nama-namanya tercantum dalam
lampiran I Surat Keputusan ini telah kami nilai sebagai orang yang berjasa
ikut membantu Pemda Kotamadya Bandung;

e. bahwa berhubung dengan itu dianggap sepantasnya terhadap mereka itu
diberikan suatu penghargaan.

Mendengar : Pertimbangan Pengurus Sub Unit KORPRI Kantor Kotamadya Daerah Tk. II
Bandung termuat dalam suratnya tanggal 29 –3 1975 No. 5 /KP/75;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

2. Undang-undang No. 8 tahun 1974;

3. Peraturan Pemerintah No. 12 tahun 1967;

4. Peraturan Gaji Pegawai Daerah Kotamadya Dt. II Bandung tahun 1968;

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  31 Maret 1975
:  4828/75
:  Pemberian Penghargaan kepada anggota
   masyarakat dan para pegawai / karyawan dalam
   lingkungan Pemda Tk. II Bandung dalam rangka
   HUT ke 29 Haminte
:  2 (dua)

SALINAN



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menyatakan penghargaan kepada para anggota masyarakat yang nama-
namanya tercantum dalam lampiran I Surat Keputusan ini, atas jasa-jasanya
membantu Pemda Kodya Bandung dalam merealisasikan program-program
pembangunan.

II. Menyatakan penghargaan kepada para pegawai / karyawan yang nama-
namanya tercantum dalam daftar lampiran II Surat Keputusan ini, atas
kesetiannya dalam bidang penunaian tugas sehari-hari selama 30 tahun lebih.

III. Menyampaikan pernyataan penghargaan tersebut dalam dictum I dan II
diatas dalam bentuk PIAGAM PENGHARGAAN / MEDALI.

IV. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali
sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah ( Sub. Insp. Pengawasan Umum/Personil) Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
3. Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Para Kepala Dinas /Kantor/Sub. Dit. /Insp. Pengawasan  Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung.
5. Para Kepala Bagian / Sub. Dit / Bendaharawan pada pada Sekretariat  Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung;
6. Ketua Harian BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;
7. Ketua Koordinasi Lalu Lintas /Badan Penanaman Modal/Ketua Litbang O.K. Kotamadya

Daerah Tk. II Bandung;
8. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Kepala Sub. Bag. Humas Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
10. Para Camat Kotamadya Daerah Tk. II Bandung;

Agar menjadi maklum dan

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung,

ttd

( R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN I : SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal : 31 Maret 1975
Nomor : 4828 / 75

Tentang para anggota masyarakat yang telah berjasa kepada Pemda Kodya Bandung

No.
Urut

Nama Keterangan

1.

2.

3.

4.

5.

R.H. MOCH DACHLAN
Jl. Kopo No. 448 Kecamatan
Babakan Ciparay

PT. PROPELAT

Gabungan Pengusaha Bioskop
Seluruh Indonesia Cabang
Kodya Bandung.

Suria Atmadja

Dokter Utem Muchtar Rafei
MPH

Atas jasa-jasanya membantu penyelesaian
pembangunan Kantor Pemerintah Kecamatan
Babakan Ciparay.

Atas jasa-jasanya berpartisipasi terhadap
pembangunan yang dilaksanakan oleh Pemda
Kodya Bandung.

Atas jasa-jasanya berpartisipasi terhadap
pembangunan yang dilaksanakan oleh Pemda
Kodya Bandung.

Atas jasa-jasanya menyusun peta riool di
Kotamadya Bandung.

Atas jasa-jasanya mengembangkan DKK Kodya
Bandung.

Walikotamadya Kepala Daerah
 Tingkat II Bandung,

ttd

( R. OTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN I : SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal : 31 Maret 1975
Nomor : 4828 / 75

Tentang Karyawan-Karyawan Pemda Kodya Bandung  yang telah berdinas pada
Pemerintah Daerah lebih dari 30 tahun.

No.
Urut

Nama Umur Gol.
Gaji

Tempat Bekerja Keterangan

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Ateng Syafrudin SH

R. Sutadji K
Gurinto Sargo
F.X. Agus Setiawan
Tjuk Pustiadi
Honorius Nugroho
R.Ajub Girikusumah
Drs. H. Nedi Aripradja
Tatang Garnita
E. Subaedah Anan
Odong Moch. Jahja
Kosasih Sudia
Agus Wiriaadinata
A. Rochandi Karta
Saputra
M.A Suhandi S
Eman Saleh Effendi
H. Obos A. Achmad
Sudjana
Amir Winarja

N. Atja Somaasmara
B. Winarjo
R. Suwita
Padli
Marjam Sumapradja
Ija Suparman
Djajus Somantri
Achmad Djumena
Tata Macgrodi
Hendramukti
I. Hidajat
Moch. Sjarif
R. Sudirman
Setianingsih
Rukajah Surjana
Tarja
Moch. Enen Sanusi
Djadjat Hidajat
E. Abdulfatah

49 th

51 th
55 th
53 th
55 th
55 th
55 th
54 th
49 th
52 th
55 th
55 th
55 th

49 th
51 th
55 th
54 th
53 th
49 th

49 th
53 th
54 th
56 th
51 th
54 th
56 th
50 th
54 th
50 th
52 th
49 th
52 th
53 th
51 th
52 th
49 th
50 th
54 th

IV/a

III/c
III/c
III/c
III/b
III/b
III/b
III/a
III/a
III/a
III/b
III/a
III/d

III/a
III/a
III/a
III/a
II/d
II/d

II/d
II/d
II/d
II/d
II/d
II/d
II/c
II/c
II/c
II/c
II/c
II/c
II/c
II/b
II/b
II/b
II/b
II/b
II/b

Sekda

Inv. Board
DPU
Bag. Personalia
Bappemko
DPU
DPU
Kooperasi
Sub.Dit. Ku
Bag. Personalia
Bag. Hukum
Bag. Umum
Inv. Board

Sub. Dit. Pem
DKH
DKH
DKH
Wil. Cibeunying
Kec. Bandung
Kulon
PAM
DPU
Bag. Umum
Traff. Board
Bag. Umum
DKK
DKK
Bag. Umum
Sub.Dit. Sus
Sub.Dit. Kesra
Kec. Bojongloa
Kec. Lengkong
DKK
DKG
Bag. Umum
Kec. Sukasari
Kec. Sukajadi
Sub. Dit. Pem
Kec. Regol

Selain telah bertugas
lebih dari 30 th,
telah menjalankan
tugas SEKDA lebih
dari satu windu



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Safe’I
Mardjuki
Jahja Pai
Momod Iskandar
Mastur
Subandi
Rasidi Iskandar
Ija Karna
Atjum Suparman
Sajamah
R. Memen Natadireja
Didi
Nana Suhana
Uden
Hanapi
Amar
Kemeng
Soma II
Kamin
Talib
Tawi
Usup
Udi II
Narta
Endin
Omo I
Sarip
Eon
Alan
Engko
Sarja
Abing al Pahru
Djasinem
Bain
Madja
Enda
Ahdi Amin
Sjapei
Atjun Santaip
Abid
Asep bin Oni
Sukarya
Dahlan
Asep Arhawi
U. Hayal Dasep
Guteng Kustianah
Asikin
Endjam
Ijas
Ramdhan Ali Yayang
Haris Suriaatmadja
Dodo Odo Darso
Enah Sukaenah

52 th
53 th
52 th
55 th
55 th
55 th
53 th
50 th
50 th
49 th
55 th
48 th
53 th
54 th
52 th
53 th
55 th
52 th
55 th
55 th
50 th
50 th
55 th
52 th
51 th
54 th
54 th
50 th
51 th
53 th
50 th
55 th
52 th
55 th
55 th
51 th
52 th
53 th
50 th
48 th
55 th
48 th
55 th
48 th
55 th
55 th
52 th
52 th
52 th
55 th
52 th
51 th
54 th

II/b
II/b
II/b
II/a
II/a
II/a
II/a
II/a
II./b
II/b
II/a
I/d
I/d
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/b
I/a
I/c
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/a
I/c
I/a
I/a
I/a
I/c
I/a
I/a
I/c
III/a
II/b
II/c
II/c

DKK
DKK
DKK
Kooperasi
Kec.Bbk.Ciparay
PAM
DK.3
DKK
DKK
PAM
DPD
DPD
Bag Umum
DPU
DPU
DPU
DPU
DPU
DPU
DPU
DPU
DP3
DP3
DP3
DP3
DP3
DP3
DP3
Sub. Dit. Kesra
Sub. Dit. Kesra
Sub. Dit. Kesra
Sub. Dit. Pem
PAM
PAM
PAM
PAM
DK3
DK3
PAM
PAM
PAM
DK3
DK3
DK3
DK3
DKK
DKK
DKK
DKG
Irwas
DK3
DPU
Wil Tegallega

---00---


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Agar menjadi maklum dan

	Tanggal :31 Maret 1975
	Tanggal :31 Maret 1975

